Республика Татарстан
..

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

       09.09.2021       г. Менделеевск №     633

О начале отопительного периода
в Менделеевском муниципальном
районе и городе Менделеевске

     В связи с наступлением осенне-зимнего отопительного периода 2021-2022 гг.
Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  начало отопительного периода 2021-2022гг. с 15.09.2021года.
2.  Рекомендовать ООО «Газпром теплоэнерго Казань», главам сельских поселений

произвести подачу тепла:
2.1. на объекты социальной сферы Менделеевского муниципального района, в
       первую очередь медицинским, детским дошкольным учреждениям, учебным
       заведениям, приюту «Камские зори» с 13.09.2021г.
2.2. в жилой фонд – при достижении среднесуточной температуры наружного
       воздуха не более 8 градусов С  не менее пяти дней подряд.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

И.о руководителя                                  С.В. Метальников

	Республика Татарстан
	       09.09.2021